
WYJAZD  INTEGRACYJNO-
EDUKACYJNY
W ramach szeroko pojętej współpracy z naszą organizacją – 
Fundacja  Pomocy  Wzajemnej  „Barka”  zorganizowała  dwudniowy
wyjazd integracyjno-edukacyjny do Chudobczyc.

Wypoczynek wraz ze spotkaniem edukacyjnym został zorganizowany
dla  naszych  podopiecznych  –  uczestników  Centrum  Integracji
Społecznej oraz mieszkańców Schroniska dla Bezdomnych Kobiet i
Mężczyzn, które  nasza Fundacja prowadzi – 18 osób w tym 3
osoby  z  kadry  wzięło  udział  w  wycieczki  obejmował
zakwaterowanie  w domkach letniskowych w Ośrodku Wypoczynkowym
w  Chudobczycach,  a  następnie  spotkanie  w  Stowarzyszeniu
Integracyjnym  Wspólnoty  Barka  również  w  Chudobczycach  na
którym dowiedzieliśmy się jak funkcjonuje  Wspólnota oraz CIS
działający  przy  wspólnocie,  który  prowadzi  ekologiczny
warzywniak.

Wieczorowa porą  spędziliśmy czas u Państwa Sadowskich Barbary
i  Tomasz  założycieli   Fundacji  Barka.   Spotkanie  miało
nietypowy  charakter,  gdyż   rozmawialiśmy  o  „podcinaniu
skrzydeł”  przez  co   nie  dążymy  do  zamierzonych  celów.  Na
koniec dnia integrowaliśmy się przy ognisku  oglądając film
nakręcony z okazji 30-lecia BARKI.

Następnie wyjechaliśmy do Wąsowa, gdzie mieści się  przepiękny
Pałac,  w którym czekał na nas obiad i deser.  Spacerkiem
zwiedziliśmy okolice Pałacu.

W bardzo miłej atmosferze spędziliśmy czas i z naładowanymi
akumulatorami wróciliśmy do Śremu.

Julia Niewrzędowska

http://fundacja.srem.info/2019/08/wyjazd-integracyjno-edukacyjny/
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GRUPA SAMOPOMOCOWA
.  odbyło  się  kolejne  cykliczne  spotkanie   w  ramach  Grupy
Samopomocowej  prowadzonej przez Annę  Sobieraj.
Grupa  Samopomocowa  prowadzona  jest  w  ramach  współpracy  z
Fundacją  „BARKA”  i  projektu  Wielkopolskie  Centrum  Ekonomii
Solidarnej.
Spotkania  są  organizowane  dla   mieszkańców  Schroniska  dla
Bezdomnych Kobiet i Mężczyzn, a także dla uczestników Centrum
Integracji Społecznej.
Tematem rozmów były Świadectwa osób uzależnionych.
Na spotkanie przybyła Pani Barbara Sadowska z Fundacji Pomocy
Wzajemnej „BARKA”, Prezes Fundacji Hieronim Bartkowiak oraz
pracownicy Fundacji.
Pani Anna zorganizowała zebranie na Sali rehabilitacyjnej w
Schronisku dla Bezdomnych Kobiet, w którym udział wzięło 23
osoby.
Uczestnicy  spotkania  opowiadali  o  swoich  doświadczeniach  i
problemach
z którymi borykali się w trakcie leczenia odwykowego.
Świadectwa osób uzależnionych motywują do podtrzymania życia w

http://fundacja.srem.info/2019/08/grupa-samopomocowa-2/


trzeźwości.
Każde  spotkanie  wnosi  nowe  doświadczenia  i  mobilizację  do
dalszej pracy.

Julia Niewrzędowska
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POWIATOWE FORUM NGO
12 czerwca 2019r. Fundacja wzięła udział w XII Powiatowym
Forum Wymiany Doświadczeń Organizacji Pozarządowych.
Forum zostało przygotowane przez Powiat Śremski.
Podczas  spotkania  Telewizja  Relax  przedstawiła  krótką
charakterystykę  organizacji   pozarządowych  z  Powiatu
Śremskiego.
Przedstawiciele NGO za udział w forum otrzymali Certyfikat 
oraz  Statuetkę.

http://fundacja.srem.info/2019/06/powiatowe-forum-ngo/
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